

アレルギー・エネルギー 一覧表  
 アフタヌーンティー・ティールーム  
 春メニュー (3/6~4/23)

●原材料に含む

更新日 2025/4/1

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です														
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド										
22311017080	ピーチアールグレイ (ホット)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311017090	ピーチアールグレイ (アイス)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	
22311013130	オレンジアールグレイのアイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		
22311029590	フルーツエードティー ピーチ&ライチ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	138		
22311029700	さくらと抹茶のミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	158		
22311029620	苺とさくらのスコーンショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	627	
22311029630	ベリーとレモンのミモザショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	390	
22311029650	苺とミルク杏仁のプリンパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	443	
22311029970	苺と宇治抹茶アイスのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	199	
22311031120	ティーパウンドのミニパフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	348	
12311048610	バニラアイス (レモンソース)	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	121	
12311018220	季節のスコーン (オレンジ&アールグレイのスコーン)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	220
22311017470	明太子とイカのクリームソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	676	
22311030270	スモークチキンとハーブマッシュポテトのフレンチトーストサンド	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	688	
22311024660	チーズクルトンコーンスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	284	

アレルギー・エネルギー 一覧表  
 アフタヌーンティー・ティールーム  
 春メニュー (3/6~4/23)

●原材料に含む

更新日 2025/4/1

商品コード	商品名	カテゴリ	●原材料に含む 特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です							
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
22311030210	焦がしバターのスフレ 苺と抹茶	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	456
22311030650	ヴァニラスフレ さくらストロベリー	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	152	
22311030630	苺とさくらのミニパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	254	
22311026950	リュクス アフタヌーンティーセット 苺とさくら	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	-	
22311030980	ベリーとレモンのミモザショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	326	
22311030900	「きよみ」と苺のミルクフィユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	782		
22311030430	苺と桜ミルクのミルクフィユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	821		
12311050340	宇治抹茶アイス さくらソース	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	102		